
Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

Předseda: Stanislav Vošický, Hrdličkova 693, 396 01 Humpolec 

MOBIL 728 725 849; vosicky.stanislav@quick.cz 

 

   

    

                                       Strana 1 / 18   http://www.nhjmp.hys.cz/ 

ZPRAVODAJ JMO 
 

Dne 4. září 2023                                      Číslo 2023/2024 - 1 

Zdravíme všechny příznivce národní házené a přejeme všem do nového soutěžního 
ročníku hodně sportovních úspěchů a pevné nervy. 

 

OBSAH 

1. Aktiv oddílů JMO .......................................................................................................................................................................... 2 

A. Určení pořadatelů oblastního kola ZHP a ZLM jihomoravské oblasti 2023/2024 ........................................... 2 

B. Schválení rozlosování oblastních soutěží 2023/2024 ............................................................................................ 3 

Způsob soutěží .............................................................................................................................................................. 4 

Doplňková soutěž u mládežnických družstev ......................................................................................................... 5 

Elektronický zápis o utkání......................................................................................................................................... 5 

C. Dopisování hráčů/ček na soupisku ........................................................................................................................ 6 

Dorostenky .................................................................................................................................................................... 6 

Dorostenci ...................................................................................................................................................................... 6 

Starší žákyně ................................................................................................................................................................. 6 

Starší žáci ....................................................................................................................................................................... 6 

Mladší žákyně ............................................................................................................................................................... 6 

D. Rozlosování soutěží jihomoravského oblastního přeboru 2023/2024 ................................................................ 6 

2. Údaje o oddílech ............................................................................................................................................................................. 7 

3. Ostatní............................................................................................................................................................................................ 17 

A. Připomínáme ............................................................................................................................................................ 17 

1. Adresa pro zasílání soutěžních dokumentů ................................................................................................... 17 

2. Kontakty pro hlášení výsledků ........................................................................................................................ 17 

3. Upozornění .......................................................................................................................................................... 17 

4. Školení trenérů 2. třídy ...................................................................................................................................... 17 

5. Bankovní spojení na JOSK SNH: ...................................................................................................................... 17 

B. Uveřejňujeme na žádost SE SNH: .......................................................................................................................... 18 

 

  

mailto:vosicky.stanislav@quick.cz


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 2/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

1. Aktiv oddílů JMO 

 V zimě se plánuje školení trenérů 2. třídy, prosím o aktualizaci zájemců o toto školení na STU JMOSK 

SNH, která hromadně předá SNH (počet míst je omezen na zhruba 20 lidí). Termín školení je již pevně 

dán na 17. – 19. listopadu a 1. – 3. prosince 2023. Školení proběhne v areálu 1.NH BRNO. Účast pro 

získání licence je nutná v celém rozsahu u obou termínů.  

 V Českém poháru dospělých byly přiděleny do jihomoravské oblasti pořádání čtyř turnajů. Čtvrtfinále 

žen uspořádá oddíl Vracova (sk. E - 18. únor 2024), osmifinále mužů oddíl Humpolce (sk. D – 7. leden 

2024), čtvrtfinále mužů bude v nafukovací sportovní hale 1. NH BRNO (sk. H – sobota 3. únor 2024) a 

semifinále mužů také v nafukovací hale 1.NH BRNO (sk. K – 2. března 2024), přičemž tato kola 

uspořádá brněnský oddíl 1.NH BRNO 

 Byl schválen počet turnajů v jednotlivých kategoriích a pořadatelé oblastního kola ZHP žactva a ZLM 

dorostu. 

 Byla přijata přihlášená družstva do oblastních soutěží a byl schválen systém a rozlosování těchto 

soutěží. – VŠE OHLEDNĚ SOUTĚŽE POSÍLÁT VÝHRADNĚ NA EMAIL „stujosksnh@gmail.com“. 
 

A. Určení pořadatelů oblastního kola ZHP a ZLM jihomoravské oblasti 2023/2024 
 

ŽENY turnaj uspořádá oddíl Draken Brno v neděli 10. prosince 2023 

 nafukovací hala 1.NH BRNO (Novoměstská 21a, Brno – Řečkovice) 

 

MUŽI turnaj uspořádá oddíl 1.NH BRNO v sobotu 9. prosince 2023 

 nafukovací hala 1.NH BRNO (Novoměstská 21a, Brno – Řečkovice) 

 

DOROSTENKY turnaj uspořádá oddíl Draken Brno v sobotu 25. listopadu 2023 

 nafukovací hala 1.NH BRNO (Novoměstská 21a, Brno – Řečkovice) 

 

DOROSTENCI turnaj uspořádá oddíl SK Autonot Jihlava v sobotu 13. ledna 2024 

 Sportovní hala SK Jihlava (Okružní 2, Jihlava) 

 

STARŠÍ ŽÁKYNĚ 1. turnaj uspořádá oddíl TJ Sokol Vracov v neděli 17. prosince 2023 

  Sportovní hala TJ Sokol Vracov (Sokolská 900, Vracov) 

 2. turnaj uspořádá oddíl TJ Sokol Ostopovice v neděli 14. ledna 2024 

 nafukovací hala 1.NH BRNO (Novoměstská 21a, Brno – Řečkovice) 

 v letošním soutěžním ročníku by měl zimní turnaj proběhnout ve formátu ZLM (Zimní 

ligy mládeže) 

 případný 3. turnaj pro nepostupující družstva do semifinále ZLM bude upřesněn, 

jakmile SNH oznámí formát ZHP/ZLM a jeho termíny (rezervována nafukovačka na 

NHčku v termínech 3./10./16./17.3.2024) 

  

 

 

 

 

mailto:stujosksnh@gmail.com


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 3/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

STARŠÍ ŽÁCI 1. turnaj uspořádá oddíl TJ Jiskra Humpolec v neděli 10. prosince 2023 

 Sportovní hala TJ Jiskra Humpolec (Tyršovo náměstí 745, Humpolec) 

 2. turnaj uspořádá oddíl 1.NH  BRNO v sobotu 27. ledna 2024 

 nafukovací hala 1.NH BRNO (Novoměstská 21a, Brno – Řečkovice) 

 v letošním soutěžním ročníku by měl zimní turnaj proběhnout ve formátu ZLM (Zimní 

ligy mládeže) 

 případný 3. turnaj pro nepostupující družstva do semifinále ZLM bude upřesněn, 

jakmile SNH oznámí formát ZHP/ZLM a jeho termíny (rezervována nafukovačka na 

NHčku v termínech 3./10./16./17.3.2024) 

 

MLADŠI ŽÁKYNĚ 1. turnaj uspořádá oddíl TJ Sokol Vracov v sobotu 9. prosince 2023 

 Sportovní hala TJ Sokol Vracov (Sokolská 900, Vracov) 

 2. turnaj uspořádá oddíl SK Autonot Jihlava v neděli 28. ledna 2024 

 Sportovní hala SK Jihlava (Okružní 2, Jihlava) 

 

MLADŠÍ ŽÁCI 1. turnaj uspořádá oddíl TJ Sokol Ostopovice v neděli 26. listopadu 2023 

 nafukovací hala 1.NH BRNO (Novoměstská 21a, Brno – Řečkovice) 

 2. turnaj uspořádá oddíl TJ Jiskra Humpolec v sobotu 20. ledna 2024 

 Sportovní hala TJ Jiskra Humpolec (Tyršovo náměstí 745, Humpolec) 

 

PŘÍPRAVKA 1. turnaj uspořádá oddíl TJ Sokol Vracov v neděli 12. listopadu 2023 

 Sportovní hala TJ Sokol Vracov (Sokolská 900, Vracov) 

 2. turnaj uspořádá oddíl Draken Brno v sobotu 24. února 2024 

 nafukovací hala 1.NH BRNO (Novoměstská 21a, Brno – Řečkovice) 

 3. turnaj uspořádá oddíl 1.NH BRNO v sobotu 16. března 2024 

 nafukovací hala 1.NH BRNO (Novoměstská 21a, Brno – Řečkovice) 

 

B. Schválení rozlosování oblastních soutěží 2023/2024 
 

Přehled přihlášených družstev do jihomoravského oblastního přeboru 2023/2024 

MIMO SOUTĚŽ budou hrát následující družstva 

 Dorostenky 

o TJ Jiskra Humpolec „B“ 

 Starší žákyně 

o Draken Brno „B“ 

o TJ Olbramovice „B“ 

 Starší žáci 

o Draken Brno „B“ 

o TJ Jiskra Humpolec „B“ 

 Mladší žákyně 

o Draken Brno 

o SK Autonot Jihlava 

o TJ Miroslav „B“ 

o TJ Sokol Ostopovice 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 4/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

Způsob soutěží 
Ženy – soutěž se bude hrát dlouhodobě každý s každým (jednou doma a jednou venku) 

Muži – soutěž se bude hrát dlouhodobě každý s každým (dvakrát doma a dvakrát venku) 

Dorostenky – soutěž se bude hrát dlouhodobě každý s každým (jednou doma a jednou venku) + 2 vložené 

turnaje (1 na podzim a 1 na jaře) 

 - družstvo(a) přihlášené MIMO SOUTĚŽ budou v případě odhlášení ze soutěže, nedostavení se k 

utkání apod. pokutovány dle PROPOZIC SOUTĚŽE (toto samozřejmě platí i pro soupeře těchto družstev) 

Dorostenci – soutěž se bude hrát dlouhodobě každý s každým (jednou doma a jednou venku) + 2 vložené 

turnaje (1 na podzim a 1 na jaře) 

Starší žákyně – soutěž se bude hrát dlouhodobě každý s každým (jednou doma a jednou venku)   

 - družstvo(a) přihlášené MIMO SOUTĚŽ budou v případě odhlášení ze soutěže, nedostavení 

se k utkání apod. pokutovány dle PROPOZIC SOUTĚŽE (toto samozřejmě platí i pro soupeře těchto družstev) 

Starší žáci – soutěž se bude hrát dlouhodobě každý s každým (jednou doma a jednou venku) 

 - družstvo(a) přihlášené MIMO SOUTĚŽ budou v případě odhlášení ze soutěže, nedostavení se k 

utkání apod. pokutovány dle PROPOZIC SOUTĚŽE (toto samozřejmě platí i pro soupeře těchto družstev) 

Mladší žákyně – soutěž se bude hrát dlouhodobě každý s každým (jednou doma a jednou venku) 

 - družstvo(a) přihlášené MIMO SOUTĚŽ budou v případě odhlášení ze soutěže, nedostavení se k 

utkání apod. pokutovány dle PROPOZIC SOUTĚŽE (toto samozřejmě platí i pro soupeře těchto družstev) 

Mladší žáci – soutěž se bude hrát dlouhodobě každý s každým (jednou doma a jednou venku) 

Přípravka – soutěž se bude hrát dle propozic pro přípravku turnajově: 1 turnaj na podzim a 3 turnaje na jaře (+ 

1 nesoutěžní turnaj na podzim) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 5/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

Oddíly 

liga 
JMO 

ce
lk

em
 o

d
d

íl
 

dospělí Mládež 

ž
en

y
 

M
u

ži
 

ce
lk

em
 l

ig
a

 

ž
en

y
 

m
u

ži
 

d
o

ro
st

en
k

y
 

d
o

ro
st

en
ci

 

st
a

rš
í 

ž
á

k
y

n
ě 

st
a

rš
í 

ž
á

ci
 

m
la

d
ší

 ž
á

k
y

n
ě 

m
la

d
ší

 ž
á

ci
 

st
a

rš
í 

p
ří

p
ra

v
k

a
 

m
la

d
ší

 p
ří

p
ra

v
k

a
 

ce
lk

em
 m

lá
d

ež
 J

M
O

 

ce
lk

em
 J

M
O

 

 

 

 

 

  

1.NH BRNO   1 1   1       1   1     2 3 4  

Draken Brno   1 1 1 1 1 2 2 2 1 1     9 11 12  

KNH Moravská Slávia Brno   1 1 1                   0 1 2  

SK Autonot Jihlava   1 1 1 1   1 1 1 1 1     5 7 8  

TJ Jiskra Humpolec   1 1 1   2   1 2 1 1     7 8 9  

TJ Miroslav     0 1       1   2       3 4 4  

TJ Olbramovice     0 1   1   2   1       4 5 5  

TJ Sokol Ostopovice   1 1       1 1 1 1 1     5 5 6  

TJ Sokol Vracov     0 1   1   1 1 1 1     5 6 6  

Sokol Kokory     0 1                   0 1 1  

TJ Sokol Nelešovice     0   1                 0 1 1  

CELKEM 0 6 6 8 4 5 4 9 8 8 6 0 0 40 52 58  

Doplňková soutěž u mládežnických družstev 
V letošním soutěžním ročníku proběhnou v kategoriích dorostenky, dorostenci, starší žákyně, starší žáci, 

mladší žákyně, mladší žáci doplňkové pokutové hody. 

Jak má správně proběhnout: 

a) Po každém mistrovském utkání žactva a dorostu (vyjma vložených turnajů) bude každé 

družstvo házet 5 pokutových hodů. 

b) Házet se bude vždy na společně vybranou jednu branku. Pokud se družstva nedomluví, výběr 

brány (strany) proběhne losem. 

c) U provádění hodů se družstva po jednom hodu mění. Brankář musí být i brankářem po 

většinu proběhlého utkání 

d) Bodování: 2 body za výhru, 1 bod za remízu, 0 bodů za prohru. 

e) Výsledek rozhodčí zapíše na druhou stranu zápisu, STÚ připravilo i zápis o utkání pro mládežnická 

družstva (určený pouze pro mládežnické zápasy) … ke stažení ZDE>>>. 

f) 5. hod musí provádět brankář (určen stejně jako v bodě c). 

 
Elektronický zápis o utkání 

Od letošního soutěžního ročníku STÚ připravilo Elektronický zápis o utkání (EZ). 

Oddíly tímto žádám o spolupráci s otestováním tohoto zápisu. Použití bude dobrovolné pro podzimní část 

soutěže a po testovacím období se JMOSK rozhodne, jestli a od kdy se nasadí tato verze zápisu povinně. 

Prosím vše ohledně nefungování EZ posílat na email stujosksnh@gmail.com. V případě potřeby se vzdálenou 

asistencí se můžete obrátit na Honzu Musila (605 257 617). 

https://drive.google.com/file/d/1FOXXfPVPvAUbRGqT3aYi6nNjSDQEEyPj/view?usp=drive_link
mailto:stujosksnh@gmail.com


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 6/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

Výhody EZ: 

 Odpadá papírovaní a s tím spojené skenování a posílání zápisu poštou 

 Ušetří práci s vypisováním zápisů, stačí vypsat pouze číslo utkání a zbytek hlavičky se doplní 

automaticky, je pak nutné doplnit pouze pořadatele 

 Zápis ulehčí i vypisování hráčů a trenérů, stačí vypsat číslo registrace a číslo dresu (jména se doplní), 

prozatím lze využít pouze pro registrované hráče (v přípravě je i pro hráče prozatím bez registrace) 

 Ulehčí i práci rozhodčím, vše co lze doplnit automaticky se vyplní samo, pro tresty je v nabídce seznam 

k výběru. Výsledek se dopočítá sám, doplnit je nutné pouze poločas 

 Pro podepsání zápisu jsou pod zápisem připravená tlačítka. Zápisy lze podepsat teprve ve chvíli, kdy 

v zápisu nic nechybí, čímž odpadá neúplnost zápisu. 

 Zápis se uloží pod číslem utkání a poté je stačí pouze odeslat emailem na stujosksnh@gmail.com. 

 Zápis lze využít i částečně, např. pro vyplnění hlavičky a lze ho v jakékoliv fázi vyplnění pouze 

„vytisknout“ do pdf, které pak lze vytisknout na tiskárně a pokračovat v papírové podobě 

 Oddíly, které se zapojí do testovacího provozu a zápis dokončí v elektronické podobě, nehrozí pokuty za 

špatně vyplněné zápisy (EZ vše hlídá a nelze ho podepsat, pokud není VŠE správně) 
 

Kdo by chtěl používat papírové verze zápisu, jsou k dispozici ke stažení/vytisknutí: 

ZÁPIS O UTKÁNÍ – standartní 

ZÁPIS O UTKÁNÍ – pro mládežnické zápasy (s doplňkovou soutěží v pokutových hodech) 

 

Návod pro elektronický zápis ke stažení ZDE>>>. 

Elektronický zápis o utkání ke stažení ZDE>>>. 

 

 

C. Dopisování hráčů/ček na soupisku 
 

Dle propozic soutěže Technická ustanovení 7l připomínáme potřebu hlídání soupisek družstev (je na 

zodpovědnosti vedoucího družstva) 

Dorostenky 
Družstvo B jsou mimo soutěž, tudíž zde pravidlo o soupiskách neplatí 

Dorostenci 
Počet utkání v soutěžním ročníku = 24 / hráč se dopisuje na soupisku po 5. odehraném zápasu 

Starší žákyně 
Družstva B jsou mimo soutěž, tudíž zde pravidlo o soupiskách neplatí 

Starší žáci 
Družstva B jsou mimo soutěž, tudíž zde pravidlo o soupiskách neplatí 

Mladší žákyně 
Družstvo B jsou mimo soutěž, tudíž zde pravidlo o soupiskách neplatí 

 

D. Rozlosování soutěží jihomoravského oblastního přeboru 2023/2024 
 

Rozlosování podzimní části včetně delegace rozhodčích, přehled zimních turnajů a rozlosování jarní části 

soutěže naleznete na odkazu zde>>>. 

Zde budou ukládány i průběžné schválené výsledky jednotlivých zápasů. 

mailto:stujosksnh@gmail.com
https://drive.google.com/file/d/1Mp0-XiycT2Z4MKYu7KTeYu5n1AFHzeTf/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1FOXXfPVPvAUbRGqT3aYi6nNjSDQEEyPj/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/file/d/1eepOZPNp7hHhxCQhm4dhOo0vHeGjTg1-/view?usp=drive_link
https://drive.google.com/drive/folders/1rBKNNiGWtNwYq_PEtlimj8tmSfhxtn3C?usp=sharing
https://drive.google.com/drive/folders/1oBKKFgfQwEYXonE47vIDTHmoDU72H0Pl?usp=drive_link


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 7/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

2. Údaje o oddílech 

1.NH BRNO 
Přesná adresa hřiště:  
Novoměstská 21a, 621 00 Brno … telefon na hřiště: 725 875 635  
Povrch hřiště:  
Umělá tráva  
Případné omezení na obuv:  
Zákaz vstupu v obuvi s kolíky (turfy povoleny) a barvící podrážkou!  
Organizační pracovník:  
Tomáš Bárek, Renčova 18, 621 00 Brno-Řečkovice  
MOBIL: 725 875 635  
E-MAIL: 1nhbrno@1nhbrno.cz  
Družstvo mužů „B“:  
Trenér: M.n.h. Jan Musil … honzamusil@tiscali.cz … 605 257 617 
Barva dresů: bílá, červená  
Družstvo starších žáků:  
Trenéři: Radim Rozlílek … rozlradim@gmail.com … 736 406 619 
               Martin Pavlok … martin.pavlok@seznam.cz … 723 103 938 
Barva dresů: bílá, červená 
Družstvo mladších žáků:  
Trenéři: Vojtěch Musil … vojtamusil39@seznam.cz … 603 355 663 
               Petr Císař … cispeta@gmail.com … 778 749 966 
               Daniel Doležal … dnldolezal@gmail.com … 735 157 000 
Barva dresů: bílá, červená 
Družstvo přípravky: 
Trenéři: Petr Císař … cispeta@gmail.com … 778 749 966 
               Vojtěch Musil … vojtamusil39@seznam.cz … 603 355 663 
               Daniel Doležal … dnldolezal@gmail.com … 735 157 000 

Barva dresů: bílá, červená  

Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku:  

M.n.h. Jan Musil … honzamusil@tiscali.cz … 605 257 617 (termíny mimo trenérské povinnosti) 

Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma:  
Daniel Winkler … davisatine@seznam.cz 727 837 114 

Tomáš Bárek … samot.barek@gmail.com … 725 875 635 

David Bárek … dawe.barek1@seznam.cz … 728 597 090 

Martin Pavlok … martin.pavlok@seznam.cz … 723 103 938 NE ŽACTVO  - JE TRENÉREM 
  

mailto:1nhbrno@1nhbrno.cz
mailto:honzamusil@tiscali.cz
mailto:rozlradim@gmail.com
mailto:martin.pavlok@seznam.cz
mailto:vojtamusil39@seznam.cz
mailto:cispeta@gmail.com
mailto:dnldolezal@gmail.com
mailto:cispeta@gmail.com
mailto:vojtamusil39@seznam.cz
mailto:dnldolezal@gmail.com
mailto:honzamusil@tiscali.cz
mailto:davisatine@seznam.cz
mailto:samot.barek@gmail.com
mailto:dawe.barek1@seznam.cz
mailto:martin.pavlok@seznam.cz


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 8/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

Draken Brno 
Přesná adresa hřiště:  
Kraví Hora 1011/12, 602 00 Brno … telefon na hřiště (hospůdka :774 598 646)  
Povrch hřiště:  
Umělá tráva  
Případné omezení na obuv:  
Zákaz obuvi s kolíky!  
Organizační pracovník:  
Jaromír Skalník, Foustkova 542/ 3, 616 00 Brno  
MOBIL: 731 836 516  
E-MAIL: skalnikjaromir@seznam.cz  
Družstvo žen:  
Trenér: Jiří Příhoda … jiri.prihoda@volny.cz … 736 624 880  
Barva dresů: fialová  
Družstvo mužů „B“:  
Trenér: Jaromír Skalník … skalnikjaromir@seznam.cz … 731 836 516  
Barva dresů: modrá  
Družstvo dorostenek:  
Trenér: Jiří Příhoda … jiri.prihoda@volny.cz … 736 624 880  
Barva dresů: fialová 
Družstvo dorostenců „A“:  
Trenér: Jaromír Skalník … skalnikjaromir@seznam.cz … 731 836 516  
Barva dresů: modrá  
Družstvo dorostenců „B“:  
Trenér: Jaromír Skalník … skalnikjaromir@seznam.cz … 731 836 516  
Barva dresů: bordó  
Družstvo starších žákyň „A“:  
Trenér: Tomáš Slach … slachtom@centrum.cz … 777 051 189  
Barva dresů: fialová 
Družstvo starších žákyň „B“:  
Trenér: Tomáš Slach … slachtom@centrum.cz … 777 051 189  
Barva dresů: fialová 
Družstvo starších žáků „A“:  
Trenérka: Věra Pakostová … rusverus@seznam.cz … 603 993 959  
Barva dresů: bordó  
Družstvo starších žáků „B“:  
Trenérka: Věra Pakostová … rusverus@seznam.cz … 603 993 959  
Barva dresů: bordó 
Družstvo mladších žákyň:  
Trenérka: Tomáš Slach … slachtom@centrum.cz … 777 051 189 
Barva dresů: fialová  
Družstvo mladších žáků:  
Trenérka: Ema Sošková … e.soskova@email.cz … 722 189 872  
Barva dresů: bordó  
Družstvo starší přípravky:  
Trenéři: Petr Maděra … petrmad@mendelu.cz … 739 341 962 
               Jakub Štyks … jstyks2@gmail.com   
 

mailto:skalnikjaromir@seznam.cz
mailto:jiri.prihoda@volny.cz
mailto:skalnikjaromir@seznam.cz
mailto:jiri.prihoda@volny.cz
mailto:skalnikjaromir@seznam.cz
mailto:skalnikjaromir@seznam.cz
mailto:slachtom@centrum.cz
mailto:slachtom@centrum.cz
mailto:rusverus@seznam.cz
mailto:rusverus@seznam.cz
mailto:slachtom@centrum.cz
mailto:e.soskova@email.cz
mailto:petrmad@mendelu.cz
mailto:jstyks2@gmail.com


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 9/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

Družstvo mladší přípravky:  
Trenéři: Petr Maděra … petrmad@mendelu.cz … 739 341 962 
               Jakub Štyks … jstyks2@gmail.com  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku:  
Kamil Oweis, Šmejkalova 74, 616 00 Brno … 602 567 894  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma:  
Ema Sošková ….. 722 189 872 

Lucie Králová ….. 607 013 042 

Aneta Čopanová ….. 602 135 876 

Veronika Otáhalová ….. 722 320 918 

Vítek Maděra ….. 739 927 958 
Roman Oberfranc ….. 773 880 340 

Libor Mikulka ….. 734 443 702 

Zdeněk Fiala ….. 775 021 732 

Lukáš Svozil ….. 733 269 375 

Jaromír Skalník … 731 836 516 ….. OD JARA  
  

 
KNH Moravská Slávia Brno 

Přesná adresa hřiště:  
ZŠ Horní, Horní 16, 602 00 Brno … telefon na hřiště není  
Povrch hřiště:  
Umělá tráva  
Případné omezení na obuv:  
Zákaz obuvi s kolíky! Turfy ano.  
Organizační pracovník:  
Petra Rágulová, Vídeňská 50, 639 00 Brno  
MOBIL: 739 075 804  
E-MAIL: pragulova90@gmail.com  
Družstvo žen:  
Trenér: Petr Halouzka … stehovanibrno@email.cz … 605 357 227  
Barva dresů: červenobílá (sešívaná bíločervená + modré trenýrky), růžová 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku:  
Marek Hudeček … hudecmara@gmail.com … 739 075 814  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma:  
---------------------------------------------------------------------  

  

mailto:petrmad@mendelu.cz
mailto:jstyks2@gmail.com
mailto:pragulova90@gmail.com
mailto:stehovanibrno@email.cz
mailto:hudecmara@gmail.com


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 10/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

SK Autonot Jihlava 
Přesná adresa hřiště:  
Plukovníka Švece 1, 586 01 Jihlava (vedle autobusového nádraží) … telefon na hřiště není  
Povrch hřiště:  
Umělá tráva  
Případné omezení na obuv:  
Zákaz obuvi s kolíky! (turfy povoleny)  
Organizační pracovník:  
Luboš Nožička, Kaštanová 587/50, 586 05 Jihlava  
MOBIL: 603 424 661  
E-MAIL: lubosnoz@volny.cz  
Družstvo žen: 
Trenérka: Kristýna Jonášová … jonasovakristyna@seznam.cz … 732 468 168  
Barva dresů: žlutá 
Družstvo mužů „B“: 
Trenér: Ondřej Berka … o.berka98@centrum.cz … 774 883 409  
Barva dresů: žlutá 
Družstvo dorostenců:  
Trenér: Luboš Nožička … lubosnoz@volny.cz … 603 424 661  
Barva dresů: žlutá  
Družstvo starších žákyň:  
Trenérka: Kristýna Nemcová … kiknemcova@centrum.cz … 607 410 737  
Barva dresů: žlutá 
Družstvo starších žáků:  
Trenér: Milan Plesl … kamos.plesl@post.cz ... 725 370 952  
Barva dresů: žlutá 
Družstvo mladších žákyň:  
Trenérka: Kristýna Nemcová … kiknemcova@centrum.cz … 607 410 737  
Barva dresů: růžová  
Družstvo mladších žáků:  
Trenér: Luboš Nožička … lubosnoz@volny.cz … 603 424 661  
Barva dresů: modrá  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku:  
-----------------------------------------------------------------------  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma:  
Jiří Šlejtr … jirkaslejtr@seznam.cz ... 773 968 759 
Lukáš Tomala … luky.Tomala@email.cz ... 725 937 383 
Lukáš Suchý … suchylukas05@seznam.cz … 604 453 888 

  

mailto:lubosnoz@volny.cz
mailto:jonasovakristyna@seznam.cz
mailto:o.berka98@centrum.cz
mailto:lubosnoz@volny.cz
mailto:kiknemcova@centrum.cz
mailto:kamos.plesl@post.cz
mailto:kiknemcova@centrum.cz
mailto:lubosnoz@volny.cz
mailto:jirkaslejtr@seznam.cz
mailto:luky.Tomala@email.cz
mailto:suchylukas05@seznam.cz


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 11/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

TJ Jiskra Humpolec 
Přesná adresa hřiště:  
Jindráčkové 1588, 396 01 Humpolec … telefon na hřiště není  
Povrch hřiště:  
Umělý povrch Porplastic EP 
Případné omezení na obuv:  
Bez omezení  
Organizační pracovnice:  
Anna Příhodová, Jiřice 36, 396 01 Humpolec  
MOBIL: 775 272 490  
E-MAIL: bartakovaanna@email.cz   
Družstvo žen:  
Trenérka: Jaroslav Barták … bartak.jaroslav@serznam.cz  … 607 111 543  
Barva dresů: tyrkysová  
Družstvo dorostenek „A“:  
Trenéři: David Šafránek … davi.safranek@seznam.cz … 720 360 654 
               Tereza Romanovská … terkaromanovska@seznam.cz … 774 077 714 
Barva dresů: modrá  
Družstvo dorostenek „B“:  
Trenéři: David Šafránek … davi.safranek@seznam.cz … 720 360 654 
               Tereza Romanovská … terkaromanovska@seznam.cz … 774 077 714 
Barva dresů: modrá  
Družstvo starších žákyň:  
Trenéři: David Šafránek … davi.safranek@seznam.cz … 720 360 654 
               Tereza Romanovská … terkaromanovska@seznam.cz … 774 077 714 
Barva dresů: modrá 
Družstvo starších žáků „A“:  
Trenéři: David Šafránek … davi.safranek@seznam.cz … 720 360 654 
               Tereza Romanovská … terkaromanovska@seznam.cz … 774 077 714 
Barva dresů: modrá 
Družstvo starších žáků „B“:  
Trenéři: David Šafránek … davi.safranek@seznam.cz … 720 360 654 
               Tereza Romanovská … terkaromanovska@seznam.cz … 774 077 714 
Barva dresů: modrá 
Družstvo mladších žákyň:  
Trenéři: David Šafránek … davi.safranek@seznam.cz … 720 360 654 
               Tereza Romanovská … terkaromanovska@seznam.cz … 774 077 714 
Barva dresů: červená 
Družstvo mladších žáků:  
Trenéři: David Šafránek … davi.safranek@seznam.cz … 720 360 654 
               Tereza Romanovská … terkaromanovska@seznam.cz … 774 077 714 
Barva dresů: zelená  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku:  
 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma:  
Tereza Romanovská … terkaromanovska@seznam.cz … 774 077 714 

Jaroslav Barták … bartak.jaroslav@seznam.cz … 607 111 543 
Lukáš Brabec … lukasbrabec7@gmail.com … 737 204 684 

mailto:bartakovaanna@email.cz
mailto:bartak.jaroslav@serznam.cz
mailto:davi.safranek@seznam.cz
mailto:terkaromanovska@seznam.cz
mailto:davi.safranek@seznam.cz
mailto:terkaromanovska@seznam.cz
mailto:davi.safranek@seznam.cz
mailto:terkaromanovska@seznam.cz
mailto:davi.safranek@seznam.cz
mailto:terkaromanovska@seznam.cz
mailto:davi.safranek@seznam.cz
mailto:terkaromanovska@seznam.cz
mailto:davi.safranek@seznam.cz
mailto:terkaromanovska@seznam.cz
mailto:davi.safranek@seznam.cz
mailto:terkaromanovska@seznam.cz
mailto:terkaromanovska@seznam.cz
mailto:bartak.jaroslav@seznam.cz
mailto:lukasbrabec7@gmail.com


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 12/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

TJ Miroslav 
Přesná adresa hřiště:  
Malinovského ulice (u katolického hřbitova) , 671 72 Miroslav  
Povrch hřiště:  
Umělá tráva  
Případné omezení na obuv:  
Zákaz kopaček a obuvi s kolíky! Turfy povoleny.  
Organizační pracovník:  
Opálková Eva, Nádražní 41, 671 72 Miroslav  
MOBIL: 776 260 510  
E-MAIL: info@hazena-miroslav.cz   
Družstvo žen:  
Trenérka: Nikol Bystrianská … nikolbystrianska@seznam.cz ... 737 155 495 
Barva dresů: červená, modrá 
Družstvo starších žákyň:  
Trenérka: Adéla Cahová … a.cahova@email.com … 737 155 495 
Barva dresů: červená, zelená  
Družstvo mladších žákyň „A“:  
Trenérka: Eliška Křečková … elik.kreckuj@gmail.cz … 777 774 633  
Barva dresů: oranžová, zelená 
Družstvo mladších žákyň „B“:  
Trenérka: Eliška Křečková … elik.kreckuj@gmail.cz … 777 774 633  
Barva dresů: neonově zelená, zelená 
Družstvo starší přípravky:  
Trenérka: Eva Opálková … info@hazena-miroslav.cz … 776 260 510 
Družstvo mladší přípravky:  
Trenérka: Eva Opálková … info@hazena-miroslav.cz … 776 260 510  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku:  
---------------------------------------------------------------------  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma:  

  

mailto:info@hazena-miroslav.cz
mailto:nikolbystrianska@seznam.cz
mailto:a.cahova@email.com
mailto:elik.kreckuj@gmail.cz
mailto:elik.kreckuj@gmail.cz
mailto:info@hazena-miroslav.cz
mailto:info@hazena-miroslav.cz


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 13/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

TJ Olbramovice 
Přesná adresa hřiště:  
Olbramovice 125, 671 76 Olbramovice  
Povrch hřiště:  
PORPLASTIK  
Případné omezení na obuv:  
Zákaz obuvi s kolíky včetně turfů a barvící podrážkou!  
Organizační pracovník:  
Pavlína Hauerlandová, Olbramovice 323, 671 76 Olbramovice 
MOBIL: 721 801 012 
E-MAIL: Pajulka.D@seznam.cz  
Družstvo žen:  
Trenéři: Pavel Doubek … Pavel.Doubek1@cuzk.cz … 728 569 763  
               Pavlína Hauelandová … pajulkad@seznam.cz … 721 801 012 
Barva dresů: vínová, bílá 
Družstvo dorostenek:  
Trenéři: Pavel Doubek … Pavel.Doubek1@cuzk.cz … 728 569 763  
               Pavlína Hauelandová … pajulkad@seznam.cz … 721 801 012 
Barva dresů: vínová, bílá  
Družstvo starších žákyň „A“:  
Trenéři: Pavel Doubek … Pavel.Doubek1@cuzk.cz … 728 569 763  
               Pavlína Hauelandová … pajulkad@seznam.cz … 721 801 012 
Barva dresů: tyrkysová, růžová  
Družstvo starších žákyň „B“:  
Trenéři: Pavel Doubek … Pavel.Doubek1@cuzk.cz … 728 569 763  
               Pavlína Hauelandová … pajulkad@seznam.cz … 721 801 012 
Barva dresů: červená  
Družstvo mladších žákyň:  
Trenéři: Lenka Bloudíčková … lbloudick@seznam.cz … 732 135 435  
               Luboš Machálek … massec@email.cz … 604 229 833 
Barva dresů: růžová, modrá 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku:  
---------------------------------------------------------------------  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma:  
---------------------------------------------------------------------  

  

mailto:Pajulka.D@seznam.cz
mailto:Pavel.Doubek1@cuzk.cz
mailto:pajulkad@seznam.cz
mailto:Pavel.Doubek1@cuzk.cz
mailto:pajulkad@seznam.cz
mailto:Pavel.Doubek1@cuzk.cz
mailto:pajulkad@seznam.cz
mailto:Pavel.Doubek1@cuzk.cz
mailto:pajulkad@seznam.cz
mailto:lbloudick@seznam.cz
mailto:massec@email.cz


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 14/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

TJ Sokol Ostopovice 
Přesná adresa hřiště:  
Osvobození 4, 664 49 Ostopovice … telefon na hřiště není  
Povrch hřiště:  
Umělá tráva  
Případné omezení na obuv:  
Zákaz obuvi s kolíky! Turfy povoleny.  
Organizační pracovník:  
Jakub Krejčík, Osvobození 3, 664 49 Ostopovice  
MOBIL: 606 284 088  
E-MAIL: krejcik.kuba@seznam.cz  
Družstvo dorostenců:  
Trenér: Pavel Krejčík … Svartech.krejcik@seznam.cz … 602 226 370  
Barva dresů: červená  
Družstvo starších žákyň:  
Trenér: Libor Tománek … tomanek.libor2@gmail.com … 777 613 620  
Barva dresů: bílo-fialová   
Družstvo starších žáků:  
Trenér: Pavel Polcar … polcar.pavel@volny.cz … 603 793 129  
Barva dresů: červená  
Družstvo mladších žákyň:  
Trenér: Libor Tománek … tomanek.libor2@gmail.com … 777 613 620  
Barva dresů: bílo-fialová   
Družstvo mladších žáků:  
Trenér: Karel Trčka … trckakarel@email.cz … 737 880 013  
Barva dresů: červená 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku:  
Petr Pazourek … petrpazi62@gmail.com … 602 579 953 
-----------------------------------------------------------------------  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma:  
Jakub Krejčík … krejcik.kuba@seznam.cz … 606 284 088  
Matěj Krejčík … mates.krejcik@email.cz … 723 698 016  
Tomáš Šmídek … smidek.tomas@email.cz … 732 635 551  
David Berka … 10david04@seznam.cz … 778 028 881 

  

mailto:krejcik.kuba@seznam.cz
mailto:Svartech.krejcik@seznam.cz
mailto:tomanek.libor2@gmail.com
mailto:polcar.pavel@volny.cz
mailto:tomanek.libor2@gmail.com
mailto:trckakarel@email.cz
mailto:petrpazi62@gmail.com
mailto:krejcik.kuba@seznam.cz
mailto:mates.krejcik@email.cz
mailto:smidek.tomas@email.cz
mailto:10david04@seznam.cz


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 15/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

TJ Sokol Vracov 
Přesná adresa hřiště:  
Sokolská 900, 696 42 Vracov ….. telefon na hřiště není  
Povrch hřiště:  
PORPLASTIK  
Případné omezení na obuv:  
Zákaz obuvi s kolíky včetně turfů a obuvi černou nebo barvící podrážkou! Bez žvýkaček!  
Organizační pracovník:  
Jaromír Kunický, Osmecká 1476, 696 42 Vracov  
Tel.: byt 518 628 199  
MOBIL: 724 055 834  
E-MAIL: jkunicky@iol.cz  
Družstvo žen:  
Trenér: Libor Bulička … libor.bulicka@seznam.cz … 737 508 032  
Barva dresů: červená 
Družstvo dorostenek:  
Trenér: Libor Bulička … libor.bulicka@seznam.cz … 737 508 032  
Barva dresů: tyrkysová 
Družstvo starších žákyň:  
Trenérka: Alžběta Fridrichová ... beta.fridrichova@seznam.cz … - - -  
Barva dresů: černá 
Družstvo starších žáků:  
Trenér: Jaromír Kunický … jkunicky@iol.cz … 724 055 834  
Barva dresů: červenohnědá 
Družstvo mladších žákyň:  
Trenérka: Renata Chlustinová … renatagazdova@seznam.cz … 733 357 977  
Barva dresů: modrá 
Družstvo mladších žáků:  
Trenér: Jaromír Kunický … jkunicky@iol.cz … 724 055 834  
Barva dresů: červenohnědá 
Družstvo starší přípravky:  
Trenérka: Jana Presová … Presova.Jana@seznam.cz … 603 160 685 
Družstvo mladší přípravky:  
Trenér: Zdeněk Loprais … zdenek.loprais@seznam.cz … 724 294 225  
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat i venku:  
----------------------------------------------------------------------- 
Rozhodčí uvedeni na přihlášce ochotni pískat jen doma:  

Zdeněk Loprais … zdenek.loprais@seznam.cz … 724 294225 
Martin Šimek … martinsimek@tiscali.cz … 608 822 413 
Renata Chlustinová … renatagazdova@seznam.cz … 777 184 939 … NE ml. Žákyně 
Natálie Navrátilová … natkan@seznam.cz … 776 357 077 
Barbora Slavíková … - - - … 725 504 807 … bez kvalifikace rozhodčí 
Natálie Polanská … natalka.polanska@seznam.cz … 739 900 016 … JEN PODZIM 
Marian Hanák … HanakMarian@seznam.cz … 777 641 592  
  

mailto:jkunicky@iol.cz
mailto:libor.bulicka@seznam.cz
mailto:libor.bulicka@seznam.cz
mailto:beta.fridrichova@seznam.cz
mailto:jkunicky@iol.cz
mailto:renatagazdova@seznam.cz
mailto:jkunicky@iol.cz
mailto:Presova.Jana@seznam.cz
mailto:zdenek.loprais@seznam.cz
mailto:zdenek.loprais@seznam.cz
mailto:martinsimek@tiscali.cz
mailto:renatagazdova@seznam.cz
mailto:natkan@seznam.cz
mailto:natalka.polanska@seznam.cz
mailto:HanakMarian@seznam.cz


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 16/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

Sokol Kokory 

Přesná adresa hřiště:  
Kokory 205, 75105 Kokory … telefon na hřiště není 
Povrch hřiště:  
Conipur 
Případné omezení na obuv:  
Jen sálová obuv  
Organizační pracovník:  
Miroslav Mores, Kokory 297, 75105 Kokory  
MOBIL: 725 783 769  
E-MAIL: miroslav.mores@seznam.cz  
Družstvo žen:  
Trenér: Škobrtal Josef … josef.skobrtal@seznam.cz … 737 374 487 
Barva dresů: bílá, tyrkysová 

 

TJ Sokol Nelešovice 

Přesná adresa hřiště:  
Nelešovice 80, 751 03 Nelešovice  … telefon na hřiště není  
Povrch hřiště:  
Písek 
Případné omezení na obuv:  
Není 
Organizační pracovník:  
Jaroslav Horák , Nelešovice 78, 751 03, Nelešovice 

MOBIL: 725 465 693  
E-MAIL: jaroslavhorak.nele@gmail.com 
Družstvo mužů:  
Trenér: M.n.h. Jaroslav Horák … jaroslavhorak.nele@gmail.com … 725 465 693 

Barva dresů: zelené 

 
  

mailto:honzamusil@tiscali.cz


Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 17/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

3. Ostatní  

Na adrese: http://www.nhjmp.hys.cz naleznete stránky jihomoravské oblasti. 

 
A. Připomínáme 

1. Adresa pro zasílání soutěžních dokumentů 
Pro komunikaci ohledně soutěže JMO používejte prosím výhradně novou emailovou adresu 

STUJOSKSNH@GMAIL.COM 
Prosíme zápisy z utkání, vyškrtnutí ze soupisek a další soutěžní náležitosti spojené se soutěžemi ZHP a ZLM 

jihomoravské oblasti a jihomoravského oblastního přeboru všech kategorií posílejte na adresu: 
 

Jan Musil 

Krátká 23/6 

664 49 Ostopovice 

 

E: stujosksnh@gmail.com 

M: +420 605 257 617 

 

Zápisy z utkání zasílat nejpozději 2. pracovní den po odehrání utkání! 

Pro letošní soutěžní ročník je možné poslat zápis(y) o utkání čitelně naskenované na výše uvedenou 

emailovou adresu. Nutné je VŽDY poslat obě strany zápisu (i turnajového). 

Každý oddíl využívající elektronické zasílání zápisů MUSÍ originály zápisů uschovat a poslat ihned po 

odehrání posledního kola (podzimního, zimního a jarního) na uvedenou adresu, případně osobně předat. 

 

2. Kontakty pro hlášení výsledků 
Výsledky utkání je pořádající oddíl povinen hlásit telefonicky vždy v den sehrání zápasu (zápasů) do 19.00 

hodin na telefonní čísla 728 725 849, 730 575 950 nebo email: vosicky.stanislav@quick.cz. 

 

3. Upozornění 
Dle propozic pro soutěžní ročník 2023/2024 budou všechny opoždění a provinění oddílů a také všechny chyby 

v zápisech přísně pokutovány. 

 

4. Školení trenérů 2. třídy 
V zimě se plánuje školení trenérů 2. třídy, prosím o aktualizaci zájemců o toto školení na STU JMOSK SNH, 

která hromadně předá SNH (počet míst je omezen na zhruba 20 lidí). Termín školení je již pevně dán na 17. – 

19. listopadu a 1. – 3. prosince 2023. Školení proběhne v areálu 1.NH BRNO. Účast pro získání licence je nutná 

v celém rozsahu u obou termínů. 

 

5. Bankovní spojení na JOSK SNH: 
TJ. Tábor-Brno z.s. 

Foustkova 3 

616 00 Brno 

IČO: 155 28 324 

Česká spořitelna a.s. 

Číslo účtu: 134 54 84 359/0800 

POZOR! k.s.: 4  



Svaz národní házené 
Jihomoravská oblastní soutěžní komise 

   

 Strana 18/18  http://www.nhjmp.hys.cz/  

B. Uveřejňujeme na žádost SE SNH: 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH: 

úterý, středa, čtvrtek …  9.30 – 14.30 hodin 

ÚŘEDNÍ DNY SEKRETARIÁTU SNH V MIMOSOUTĚŽNÍM OBDOBÍ: 

úterý, čtvrtek …  9.30 – 14.30 hodin 

(jindy pouze po předchozí telefonické dohodě) 

Matriční úsek SNH – řízením úseku je pověřena paní Věra ZIMLOVÁ, na kterou je možné směřovat 
veškeré požadavky na zhotovování registračních průkazů, zpracování změn hráčské příslušnosti atd. 

Pro rychlejší vyřizování Vašich požadavků můžete registrační průkazy, přestupní lístky apod. 
posílat poštou přímo na adresu:  

LM Asistent s.r.o.  
paní Věra Zimlová  

Dřevařská 906  
500 03 Hradec Králové 

Další kontakty na předsedkyni matričního úseku:  
telefon: 603 865 427  

e-mail: vera.zimlova@seznam.cz 

Matriční úsek upozorňuje, že registrace budou zhotovovány až po připsání příslušného poplatku 
na účet SNH. 

Zapsal: M.n.h. Jan Musil 

 

Stanislav Vošický Libor Bulička 
Předseda JOSK SNH Brno 

DÚ JOSK SNH Brno 

M: 728 725 849 

     730 575 950 

E: vosicky.stanislav@quick.cz 

  vosicky.stanislav@o2active.cz  

     stanislav.vosicky@traclift.cz 

ÚM JOSK SNH Brno M: 737 508 032 

E: libor.bulicka@seznam.cz 

        dbbulda@seznam.cz  

Jaromír Skalník 

ÚR JOSK SNH Brno 

Hospodář JOSK SNH Brno 

M: 731 836 516 

E: SkalnikJaromir@seznam.cz M.n.h. Jan Musil 

STU JOSK SNH Brno 

ÚR JOSK SNH Brno 

M: 605 257 617 

E: stujosksnh@gmail.com 

         honzamusil@tiscali.cz  

 

Tomáš Bárek 

DÚ JOSK SNH Brno M: 731 836 516 

E: samot.barek@gmail.com 

 

https://srvcas1/owa/redir.aspx?SURL=fLaFr-1InYMVOS-B6RutkXH8C8CGd_2yPH1aeXpxIThC2NPSDlvUCG0AYQBpAGwAdABvADoAdgBlAHIAYQAuAHoAaQBtAGwAbwB2AGEAQABzAGUAegBuAGEAbQAuAGMAegA.&URL=mailto%3avera.zimlova%40seznam.cz

